viagens do time de futsal feminino , em especial, promovida a favor da(s) empresa(s)
vencedora / detentora da proposta mais vantajosa:

- SUPERMERCADO BIAZOTO LTDA  (CNPJ nº. 44.800.555/0001-93), referente ao(s) item(s) nº.

02 - no valor total de R$ 247,25 (duzentos e quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos);nº. 01

- no valor total de R$ 1.312,50 (mil trezentos e doze reais e cinquenta centavos).

Espírito Santo do Pinhal(SP), 02 de junho de 2.025.

SÉRGIO FERREIRA DO CARMO
Diretor Dep. Administração

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO
(HOMOLOGAÇÃO)

 
O Diretor do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo do